
入札結果及び契約内容（R6.07.23）.xlsx 1 / 1 ページ
 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

永山南中学校屋体改
修工事

旭川市永山町５丁目
バスケットゴール取替，建具改修及び附帯設備
落下防止措置

工事 建築 一般競争入札
学校教育部
学校施設課

47,820,000 42,750,000 47,025,000 令和 6年 7月31日 令和 6年12月 6日 ㈱新都
旭川市東６条１丁
目４番５号

光陽中学校ほか屋体
改修設計委託

旭川市豊岡３条１丁目
ほか

光陽中学校，西神楽中学校，大有小学校，東
光小学校及び末広北小学校の屋内体育館の
非構造部材の改修実施設計

委託
建築
設計

一般競争入札
学校教育部
学校施設課

5,500,000 5,500,000 6,050,000 令和 6年 7月29日 令和 7年 1月31日
空間工房シリウ
ス㈲

旭川市東２条１丁
目２番１４号

神居東小学校ほか屋
体改修設計委託

旭川市神居４条１９丁
目ほか

神居東小学校，永山南小学校，春光台中学校
及び旭川中学校の屋内体育館の非構造部材
の改修実施設計

委託
建築
設計

一般競争入札
学校教育部
学校施設課

4,450,000 4,400,000 4,840,000 令和 6年 7月26日 令和 7年 1月31日 ㈱ノア設計
旭川市７条西５丁
目２番１号

第2新星樋門排水ポン
プ取替工事

旭川市永山12条1丁目 排水ポンプ（１５ｋW）２台の新設 工事 管 一般競争入札
土木部　土木
事業所

24,230,000 23,000,000 25,300,000 令和 6年 7月31日 令和 7年 2月21日 ㈱飯塚設備
旭川市新星町２
丁目２番１１号

愛宕樋門移設設計委
託

旭川市豊岡１４～１５条
３・４丁目

樋門移設設計　一式 委託
土木
設計

一般競争入札
土木部　土木
建設課

13,300,000 10,592,735 11,652,008 令和 6年 7月29日 令和 7年 1月31日 ㈱開発工営社
札幌市中央区北
４条西５丁目１番
地

西神楽3線33号1号線
実施設計委託

旭川市西神楽3線33号
調査延長　０．０４ｋｍ　　設計延長　０．０４ｋｍ
災害復旧測量調査　一式　　災害復旧工事設
計　一式

委託
土木
設計

一般競争入札
土木部　土木
事業所

3,160,000 2,900,000 3,190,000 令和 6年 7月25日 令和 6年10月31日
㈱イズム・グリー
ン

旭川市東6条4丁
目1番18号


